
ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO
Piazza 75 Martiri, 3 - 16010 MASONE (GE) - Tel. 010 926018 
www.icvs.edu.it - geic81400g(S>istruzione.it -  geic81400g@pec.istruzione.it

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N° 18 DEL 10.02.2025

Variazioni di bilancio

L' anno duemilaventicinque il giorno dieci del mese di febbraio alle ore diciassette e trenta, convocato 
con appositi avvisi, si è riunito, nei locali della scuola primaria di Masone, il Consiglio di Istituto.

presenti assenti
1 OTTONELLO Ivana sì no
2 PIZZORNI Maria Giovanna sì no
3 BECKER Sara sì no
4 CALVANESE Roberta sì no
5 LEONCINI Stefania sì no
6 PASTORINO Lorenza sì no
7 PIANA Simona sì no
8 ROSSI Maria sì no
9 VITTI Monica sì no

10 DURANTE Paola sì no
11 FIORITO Danilo sì no
12 PASTORINO Andrea sì no
13 PASTORINO Giovanna sì no
14 PESCE Simona sì no
15 RAMASSA Vania sì no
16 SARTORI Serena sì no
17 ZIRINO Rosanna sì no
18 OTTONELLOI Francesca sì no
19 PIERUCCI Manuela sì no

TOTALE 19 0

La sig. Pizzorni Maria Giovanna, assume la presidenza ed invita il Consiglio a deliberare sugli argomenti 
all' ordine del giorno.
La sig.ra VITTI Monica svolge le funzioni di segretario.

http://www.icvs.edu.it
mailto:geic81400g@pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO
Piazza 75 Martiri, 3 - 16010 MASONE (GE) - Tel. 010 926018 
www.icvs.edu.it - eeic81400e(5)istruzione.it -  geic81400g@pec.istruzione.it

Omissis

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

• VISTO il D.l. 129/2018;
• VISTO il programma annuale 2024, approvato dal Cdl nella seduta del 12.02.2024 con delibera n.18;
• VISTI i versamenti dei genitori degli alunni scuola primaria e secondaria di un contributo volontario;
• VISTO l'ulteriore finanziamento ministeriale ad integrazione del funzionamento amm.vo-didattico a.s 

2024/25;
DETERMINA

• La maggiore entrata di €.1.035,00 (contributi volontari Famiglie 6.1) da destinarsi nell'aggregato Z 
(disponibilità finanziaria da programmare).

• La maggiore entrata di €.1.722,47 (contributi statali non vincolati 3.1) da destinarsi in nell'A3-l 
Didattica alle voci:

- 2.2.2 pubblicazioni per €.1000,00
- 3.2.5 assistenza tecnico-informatica per €.722,47

A pareggio, le entrate e le spese ammontano ad €. 771.297,99 (+ €.2.772,47).

Omissis

Non essendoci altro argomento all'ordine del giorno la seduta termina alle ore diciotto e trenta.

http://www.icvs.edu.it
mailto:geic81400g@pec.istruzione.it

